21/05/2020 SEI/GRR - 0191996 - Aviso

https://sei.rr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=226097&infra_sistema=… 1/1

Governo do Estado de Roraima
Instituto de Terras e Colonização do Estado de Roraima

"Amazônia: patrimônio dos brasileiros"

AVISO

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO PARA LOCAÇÃO DE IMÓVEL
SEGUNDA CHAMADA

O Instituto de Terras e Colonização do Estado de Roraima – ITERAIMA torna público que pretende locar
imóvel para acomodação das instalações de sua sede em Boa Vista-RR. O imóvel deverá atender as
especificações constantes do Edital do Chamamento Público n° 001/2020 - SEGUNDA CHAMADA,
disponível no endereço eletrônico http://iteraima.rr.gov.br/index.php/downloads/category/65-2020, ou, ainda,
podendo ser solicitado por meio do correio eletrônico: cpl@iteraima.rr.gov.br. As propostas deverão
contemplar a documentação necessária esposada no Edital supramencionado e serão recepcionadas do dia
25/05/2020 ao dia 05/06/2020, por meio do correio eletrônico: cpl@iteraima.rr.gov.br.
Dúvidas e esclarecimentos: Comissão Permanente de Licitação (cpl@iteraima.rr.gov.br).

Boa Vista – RR, 21 de maio de 2020.

MARIANA LEONEL DA SILVA
Presidente da CPL

MÁRCIO GLAYTON ARAÚJO GRANGEIRO

Presidente do ITERAIMA

Documento assinado eletronicamente por Mariana Leonel da Silva, Presidente de CPL, em
21/05/2020, às 09:39, conforme Art. 5º, XIII, "b", do Decreto Nº 27.971-E/2019.

Documento assinado eletronicamente por Márcio Glayton Araújo Grangeiro, Presidente, em
21/05/2020, às 10:25, conforme Art. 5º, XIII, "b", do Decreto Nº 27.971-E/2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no endereço https://sei.rr.gov.br/autenticar informando
o código verificador 0191996 e o código CRC 8BCE217B.

0003.000047/2020.03 0191996v2

http://iteraima.rr.gov.br/index.php/downloads/category/65-2020
mailto:cpl@iteraima.rr.gov.br
mailto:cpl@iteraima.rr.gov.br
mailto:cpl@iteraima.rr.gov.br
https://sei.rr.gov.br/autenticar